
NIWE Consult Aps

CVR-nr.: 39889005

Ildervej 14
4300 Holbæk

Årsrapport
1. september 2022 - 31. august 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Niels Wennicke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIWE Consult Aps
Ildervej 14
4300 Holbæk
e-mailadresse: nielswen@gmail.com
CVR-nr.: 39889005
Regnskabsår: 01/09/2022 - 31/08/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at udøvre konsulentvirksomhed i forbindelse med professionelt bestyrelsesarbejde og forretningsudvikling samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har været som forventet.

Årets ordinære resultat før skat i regnskabsåret 202/23 udgør kr. 36.300, som anses for at være tilfredsstillende.

.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. aug. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		39.816	36.316
Eksterne omkostninger		-3.516	-10.182
Bruttoresultat		36.300	26.134
Resultat af ordinær primær drift		36.300	26.134
Ordinært resultat før skat		36.300	26.134
Skat af årets resultat		-7.985	-5.749
Årets resultat		28.315	20.385
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		28.315	20.385
I alt		28.315	20.385

Balance 31. august 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavende skat		1.952	
Tilgodehavender moms og afgifter		4.602	
Tilgodehavender i alt		6.554	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		122.393	105.896
Omsætningsaktiver i alt		128.947	105.896
AKTIVER I ALT		128.947	105.896

Balance 31. august 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		6.647	32.263
Overført resultat		28.315	20.384
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		74.962	92.647
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		7.985	5.750
Skyldig moms og afgifter			7.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret		46.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		53.985	13.249
Gældsforpligtelser i alt		53.985	13.249
PASSIVER I ALT		128.947	105.896

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret